27. **TERTII** Regum octavo: Factum est autem, cum compleret Salomon orans Dominum omnem orationem, & deprecationem hanc, surrexit de conspectu altaris Domini: vtrunque enim genu in terram fixerat, & manus expenderat in cælum.

28. **DANIELIS** sexto: Quod cum Daniel comperisset, id est, constitutam legem, ingressus est domum suam, & fenestris apertis in cenaculo suo, contra Ierusalem tribus temporibus in die flectebat genua sua, & adorabat, confitebaturque coram Deo suo, sicut & antè facere consueverat.

29. **PRIMI** Esdræ nono: Et in sacrificio vespertino surrexi de afflictione mea, & scisso pallio & tunica, curvavi genua mea, & expandi manus meas ad Dominum meum.

30. **MATTHÆI** secundo: Et intrantes domum, inuenerunt puerum cum Maria matre eius, & proidentes, adoraverunt eum.

31. **ACTORVM** septimo: Et lapidabant Stephanum invocantem, & dicentem: Domine Iesu, suscipe spiritum meum. Postis autem genibus, clamavit voce magna, dicens: Domine, ne statuas illis hoc peccatum.

32. **E**T capite nono: Eiecit autem omnibus foras, Petrus ponens genua oravit, & conuersus ad corpus, dixit: Tabitha, surge. At illa aperuit oculos suos, & viso Petro, resedit.

33. **E**T capite vigesimo: Et cum hæc dixisset (Paulus): postis genibus suis, oravit cum omnibus illis.

34. **E**T vigesimo primo: Et expletis diebus, profecti ibamus, deducuntibus nos omnibus cum vxoribus & filiis vsque foras civitatem, & postis genibus in litore, orauimus.

35. **A**D Ephesios tertio: Propter quod peto ne deficiatis in tribulationibus meis pro vobis, quæ est gloria vestra. Huius rei gratia flecto genua mea ad Patrem Domini nostri Iesu Christi.

36. **PRIORIS** ad Corinthios vndecimo: Omnis vir orans aut prophetans velato capite, deturpat caput suum. Omnis autem mulier orans aut prophetans nona velato capite, deturpat caput suum: vnum enim est ac si decaluetur. Vos ipsi iudicate: decet mulierem non velatam orare Deum? Si quis autem videtur contentiosus esse: nos talem confiteri non habemus, neque Ecclesia Dei.

37. **DAMASCENVS** libro quarto de orthodoxa fide, capite decimo tertio: Non simpliciter & fortuito ad Orientem adoramus, sed quia ex visibili & invisibili, id est, intellectuali & sensibili conflati sumus natura, duplicem adorationem conditori nostro offerimus: vt & mente psallimus, & corporalibus labiis, & baptizamus aqua, & spiritu, & dupliciter Domino vnimur, mysteriis participantibus, & gratia spiritus. Quia igitur Deus est lux intelligibilis, & sol iustitiæ, & Oriens in scripturis nominatur Christus: dedicandus illi Oriens est ad adorationem. Nam omne præstantius magisque bonum, Deo offerendum, à quo omne bonum benignè largitur. Dicit autem diuinus Dauid: Regna terræ cantate Deo, psallite Domino qui